Πόρτο- Σαΐδ τη 31/18 Μαΐου 1921

Αγαπημένη μου αδελφούλα Γεωργία

Μόλις αυτή τη στιγμή έφθασα σιδηροδρομικώς από την Αλεξάνδρεια. Δεν φαντάζεσαι

πόσον μεγάλη είναι η στενοχώρια μου που δεν κατόρθωσα να πάρω τα έξοδα του ταξειδίου

μου από το Προξενείο. Διότι έτσι το θέλει ο κ. Υπουργός των Στρατιωτικών Θεοτόκης.